
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 36. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 01.07.2020 
 
 
 
 
 

čís. RO/36/303/2020 - RO/36/313/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila                   Mgr. Eva Starečková 
          starosta                členka rady obce        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 02.07.2020 



Strana 2 (celkem 5) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 36. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 01.07.2020 

 

Číslo usnesení. Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/36/303/2020  Program 

RO/36/304/2020 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/36/305/2020 2 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/36/306/2020 3 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/36/307/2020 4 Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny  

RO/36/308/2020 5 Odměny ředitelkám příspěvkových organizací 

RO/36/309/2020 6 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti 
parc.č. 1180/1 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/36/310/2020 7 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
smlouva o právu provést stavbu č. 1 parc.č. 1457/5 v k.ú. Slavkov 
u Opavy 

RO/36/311/2020 8 
Dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo na zakázku „REKONSTRUKCE A 
PRODLOUŽENÍ CHODNÍKŮ NA ULICÍCH ZAHRADNÍ, U DRÁHY 
A STŘEDNÍ VE SLAVKOVĚ“ 

RO/36/312/2020 9 
Nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 380/1 v k.ú Slavkov u 
Opavy 

RO/36/313/2020 10 
Smlouvy o zřízení služebnosti parc.č. 1435/19, 1435/20, 1435/17, 
1435/16, 1435/22 v k.ú. Slavkov u Opavy 

 
 
 

  
RO/36/303/2020 
Mat. č. 11 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 36. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 01.07.2020. 

 
  
RO/36/304/2020 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte  [osobní údaj odstraněn]   

ve výši 5.000,- Kč paní   [osobní údaj odstraněn]  
 

  
 
 
 



Strana 3 (celkem 5) 

 

RO/36/305/2020 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte   [osobní údaj odstraněn]  

ve výši 5.000,- Kč paní  [osobní údaj odstraněn]  
 

  
RO/36/306/2020 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte  [osobní údaj odstraněn]  ve 

výši 5.000,- Kč paní   [osobní údaj odstraněn]  
 

 
  
RO/36/307/2020 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky 

elektřiny s Pražskou plynárenskou, a. s., se sídlem: Praha 1 – Nové 
Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČO: 60193492 pro rok 2021 

 

 
  
RO/36/308/2020 
Mat. č. 5 
 
 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.   

 
schvaluje 

 
 

a) odměnu ředitelce Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres 
Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981, Mgr. Evě Stařečkové, 
dle návrhu 

b) odměnu ředitelce Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace, 
IČO:75028999, Zuzaně Stojakovič, dle návrhu 

c) odměnu ředitelce Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 
příspěvková organizace, IČ:75041324, Mgr. Pavle Žaludové, dle návrhu 

 
vyslovila 

poděkování starostovi obce a všem ředitelkám příspěvkových organizací 
obce za jejich činnost v průběhu nouzového stavu. 

  

  
  

  
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 5) 

 

RO/36/309/2020 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti  "Vodovodní 

přípojka zahrada, ul. Trní" mezi obcí  Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 
Slavkov, IČO:00300667 jako povinným a paní  [osobní údaj odstraněn]  jako 
investor a budoucí oprávněný. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemku 
parc.č. 1180/1 v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 

 
  
RO/36/310/2020 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu            

o umístění stavby "č. IV-12-8018746/1, Opava, U Latarny,, parc.č. 1128, 
smyčka kNN" mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57  Slavkov, IČO: 
00300667 jako budoucícm povinným a společnosti ČEZ Distribuce, a. s.,                
IČ: 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín . 
Věcné břemeno bude zřízeno na pozemku  parc.č. 1457/5 v k.ú. Slavkov             
u Opavy. 
 

 
  
RO/36/311/2020 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření dodatku č. 1 ke  Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky malého      

o rozsahu  „REKONSTRUKCE A PRODLOUŽENÍ CHODNÍKŮ NA ULICÍCH 
ZAHRADNÍ, U DRÁHY A STŘEDNÍ VE SLAVKOVĚ“ s firmou  Technické 
služby Opava s.r.o., IČ: 64618188, Těšínská 2057/71, 74601 Opava 
Předměstí. 
 

 
  
RO/36/312/2020 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 oprávnění starosty uzavřít nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 380/1 v k.ú 

Slavkov u Opavy, využití části tohoto pozemku bude umístění dočasné pergoly, 

dle návrhu. 

 
  
RO/36/313/2020 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením, 



Strana 5 (celkem 5) 

 

uložením a vedením vodovodní přípojky pro rodinný dům na pozemku pac. č.1436/27 
v  k. ú. Slavkov u Opavy, ulice Na Lúčky mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem: 
Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a panem  [osobní 
údaj odstraněn] jako "oprávněným ze služebnosti" v části pozemků parc. č. 1435/16, 
1435/17, 1435/19, 1435/20 a 1435/22 vše  v k. ú. Slavkov u Opavy. 
 
 

2. schvaluje 
 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením, 

uložením a vedením vodovodní přípojky pro rodinný dům na pozemku pac. č.1436/26 
v  k. ú. Slavkov u Opavy, ulice Na Lúčky mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem: 
Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a panem  [osobní 
údaj odstraněn]  a paní  [osobní údaj odstraněn] jako "oprávněnými ze služebnosti" 
v části pozemků parc. č. 1435/16 a 1435/17 vše  v k. ú. Slavkov u Opavy. 
 
 

 


